[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.03.2023                                     с. Туруханск                                        № 225 - п
Об утверждении реестра муниципального имущества Туруханского района
В соответствии со ст. ст. 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011                   № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положением                         о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, утвержденным решением Туруханского районного Совета депутатов                       от 12.09.2019 № 24-416, руководствуясь статьями 47, 48, 49, 57, 76, 77 Устава Туруханского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр муниципального имущества Туруханского района по состоянию на 01 января 2023 года согласно приложению.
2. Общему отделу администрации Туруханского района                                   (Е.А. Печенина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Туруханского района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района О.С. Вершинину.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности

Главы Туруханского района                                                        Е.Г. Кожевников